WILDWOOD

PIZZA PASTA GRILL

STARTER

Salmon & smoked haddock fishcake™ 8.10 s
Served on a bed of baby spinach, garlic and nutmeg. Topped with a poached
egg, covered in velvety hollandaise sauce sprinkled with toasted seeds

MAINS

Bone-in 120z Sirloin steak 32.95 1
30-day aged prime sirloin steak served with rocket
and fries with a choice of peppercorn sauce 148kcal or
garlic butter 156kcal

Smokehouse BBQ ribs (ng) 24.95 1z
Full rack of tender, “fall-off-the-bone’ pork ribs
glazed with a sticky, smoky bbq marinade, served
with a spicy slaw and fries

Pan-roasted sea bass fillet* (ng) 18.75 sssica
Served on a bed of Tuscan new potatoes with a
balsamic glaze, green beans and mixed cherry
tomatoes. Finished with rocket salad and dressed
with an aromatic lemon and chive dressing

Rigatoni alla vodka vngo) 15.45 16
Irresistible creamy tomato sauce enhanced with
a splash of vodka. Crowned with soft burrata and
garnished with rocket salad, a pinch of

sea salt and a drizzle of extra virgin olive oil

add ‘Nduja 2.00 207kcal | Chicken 2.95 90kcal

Artisan Pizza - grilled courgette

& goat’s cheese™ (ngo) 16.95 1s07ical
Large, thin and crispy handcrafted rustic-style
pizza. Topped with fresh mozzarella, creamy goat's
cheese, grilled courgettes, mushrooms, peppers
and olives. Finished with pesto, rocket salad and
grated Riserva cheese

DESSERT

Cookies & Cream Sundae ) 8.25 110
Chocolate and cream sandwich cookie pieces, vanilla and chocolate ice-cream,
chocolate sauce, cream

Scan the QR code or visit: wildwoodrestaurants.co.uk/allergens

Food is prepared in a kitchen that handles allergens. We cannot

(v) vegetarian, (ve) vegan, (ng) non gluten, (h) halal, (0) option available
Adults need around 2000kcal a day. We ensure that the calorie information
provided is as accurate as possible and correct at the time of printing,
however some product variation may occur. Ingredients are occasionally
substituted or changed which may affect the calorie information.

An optional service charge of 10% will be added to your bill.

quarantee that our dishes are free from allergen cross contamination.
Dish descriptions may not list every individual ingredient. For specific
allergen, dietary and calorie information please scan the QR code or
speak to your server. Items on this menu are subject to change and
availability. Please be careful, dishes with fish* may contain bones;
olives ** may contain stones; and mussels** may contain small pieces
of shell. Our poultry is halal, but may be subject to supply availability.
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